
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/874/

Código da publicação: 874

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 09:18:37

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2025

N° do Processo: 9

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/02/2025 08:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/02/2025 11:15:00

Data de Abertura/Horário: 06/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/03/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.571.670,00
Objeto:
EDITAL Nº 009-2025 - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 06-2025 - AQUISIÇÃO DE TUBOS DE
CONCRETO SEM E COM ARMAÇÃO DE FERRO, PELO PERÍODO DE 12 MESES, PARA O
MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS/RS.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO SEM E COM ARMAÇÃO DE FERRO, PELO PERÍODO DE 12
MESES, PARA O MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS/RS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/03/2025 00:00:00CONTRATO Nº 56/2025 Baixar

12/03/2025 00:00:00CONTRATO Nº 55/2025 Baixar

07/03/2025 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

07/03/2025 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/874/pedital-n-009-2025-pregao-eletronico-srp-n-06-2025-aquisicao-de-tubos-de-concreto-sem-e-com-armacao-de-ferro-pelo-periodo-de-12-meses-para-o-municipio-de-entre-ijuisrsp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/356d2a716571d82202be3c97889d5fd9.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/696d85135a445f5ef5d38fd5262eb6f2.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c055d5a019199d1ca198bdc42fae8ca.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7c82f3d9fbf5ce70febbae06afabfe1.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
07/03/2025 00:00:00ATA FINAL Baixar

07/03/2025 00:00:00VENCEDORES DO PROCESSO Baixar

07/03/2025 00:00:00RANKING DO PROCESSO Baixar

18/02/2025 00:00:00VALOR DE REFERÊNCIA Baixar

18/02/2025 00:00:00MODELO DE DECLARAÇÃO PARA MICROEMPRESA E EMPRES... Baixar

18/02/2025 00:00:00MINUTA DO CONTRATO Baixar

18/02/2025 00:00:00MINUTA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Baixar

18/02/2025 00:00:00MODELO DE DECLARAÇÃO CONJUNTA Baixar

18/02/2025 00:00:00MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS Baixar

18/02/2025 00:00:00ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

18/02/2025 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

18/02/2025 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5982c6cb6aaca327b41254c21ab98fe.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd9bec4d55a8df16499d7c95e752c0d9.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2315c17eb329cca8e69938710ec99214.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/629e93ed2270fbb56c6d1a9ab7ca74eb.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/007a5bab49256634573b9fc0b18d4f60.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c20eabd577588a5e9d89e12f9c134b5f.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9cd66153c469f4a80a0729e645055c0.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1439066683f2b8921aa5fe061a552f45.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39a347503bf17515354492c444c1641f.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94470138c3f769511a35725daaa43ca8.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/caf4e6d54aa90e9ca8b6daca54377de0.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a464caf0d6c5aaa611c09ebcbc4111f6.pdf

